2 019 Subsecretaria de Educacién Superior

EMILIANO ZAPATA

EDUCACION

R
&

Y

Direccién General de Educacién Superior

para Profesionales de la Educacién

INDICE TEMATICO
Se solicita incluir los siguientes apartados para elaborar el documento
ProGEN 2020 y 2021.

Seccién

1.1

2.2

2.2.1.

2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.3
2.4
2.4
2.4.2
3

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

4

5
ANEXOS

Apartado NUm. de cuartillas

Proceso llevado a cabo para la planeacion de la EDINEN 2020 y 2021 4 cuartillas

Descripcién del proceso para la planeaciéon de la EDINEN 2020 y
2021

Autoevaluacién Estatal 26 cuartillas
Analisis de los coloramas
Autoevaluacion de la gestion

Andlisis de la organizacién y funcionamiento en la entidad y las
escuelas normales

Transparencia y rendicién de cuentas

Capacidad fisica y su grado de utilizacién
Cumplimiento de metas compromiso de gestién
Analisis de brechas de gestion

Sintesis

Cuadro para jerarquizar las principales fortalezas
Cuadro para jerarquizar las areas de oportunidad
Planeacion 7 cuartillas
Vision

Politicas estatales o institucionales

Objetivos estratégicos

Estrategias para cumplir los objetivos

Metas compromiso de la gestién

Proyectos integrales s/n cuartillas
Conclusiones 2 cuartillas
Tabla de metas compromiso de gestion s/n de cuartillas

Diagnéstico de necesidades de construccion:

Justificacion académica y presupuesto



EDUCACIéN 2 019 Subsecretaria de Educacién Superior

f " ARO DEL CAUDILLO DEL SUR
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA 4 EMILIANO ZAPATA

Direcciéon General de Educacién Superior

para Profesionales de la Educacién

Av. Universidad #1200, Sector 5-19. Alcaldia Benito Judrez, Colonia Xoco, 03330, Ciudad de México.

T2

\&o\) \\\\ _\\ //”/\)\\ \\ \\ \)"J \\\\ ~ /l“/)s\\\ \ﬁ_j .a\) \\\\ _,\\ //”/\)\\ \\\ 333



