



## Subsecretaría de Educación Superior Dirección General de Educación Superior para Profesionales de la Educación

## INDICE TEMÁTICO

## Se solicita incluir los siguientes apartados para elaborar el documento ProGEN 2020 y 2021.

Sección	Apartado	Núm. de cuartillas
1	Proceso llevado a cabo para la planeación de la EDINEN 2020 y 2021	4 cuartillas
1.1	Descripción del proceso para la planeación de la EDINEN 2020 y 2021	
2	Autoevaluación Estatal	26 cuartillas
2.1	Análisis de los coloramas	
2.2	Autoevaluación de la gestión	
2.2.1.	Análisis de la organización y funcionamiento en la entidad y las escuelas normales	
2.2.2	Transparencia y rendición de cuentas	
2.2.3	Capacidad física y su grado de utilización	
2.2.4	Cumplimiento de metas compromiso de gestión	
2.3	Análisis de brechas de gestión	
2.4	Síntesis	
2.4.1	Cuadro para jerarquizar las principales fortalezas	
2.4.2	Cuadro para jerarquizar las áreas de oportunidad	
3	Planeación	7 cuartillas
3.1	Visión	
	Visión Políticas estatales o institucionales	
3.1		
3.1 3.2	Políticas estatales o institucionales	
3.1 3.2 3.3	Políticas estatales o institucionales Objetivos estratégicos	
3.1 3.2 3.3 3.4	Políticas estatales o institucionales  Objetivos estratégicos  Estrategias para cumplir los objetivos	s/n cuartillas
3.1 3.2 3.3 3.4 3.5	Políticas estatales o institucionales  Objetivos estratégicos  Estrategias para cumplir los objetivos  Metas compromiso de la gestión	s/n cuartillas 2 cuartillas
3.1 3.2 3.3 3.4 3.5	Políticas estatales o institucionales Objetivos estratégicos Estrategias para cumplir los objetivos Metas compromiso de la gestión Proyectos integrales	
3.1 3.2 3.3 3.4 3.5	Políticas estatales o institucionales Objetivos estratégicos Estrategias para cumplir los objetivos Metas compromiso de la gestión Proyectos integrales Conclusiones	2 cuartillas

Av. Universidad #1200, Sector 5-19. Alcaldía Benito Juárez, Colonia Xoco, 03330, Ciudad de México.





Subsecretaría de Educación Superior

Dirección General de Educación Superior

para Profesionales de la Educación

Av. Universidad #1200, Sector 5-19. Alcaldía Benito Juárez, Colonia Xoco, 03330, Ciudad de México.